P,EJ.S=R. SERVIÇO DE PROTOCOLO E ÍRUilV 04-FBJ-2021 18:19 001823 2/2

Q/Mu/mci^va/do' ^iUa/ncia de (^^o- ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 415/2021

São Roque, 3 de fevereiro de 2021.

sejam realizadas melhorias e manutenção em gerai (motonivelamento,

cascalhamento, limpeza nas laterais, capinação e roçada) na Alameda §|
Eucalipto e na Rua Jorge Francisco dos Santos (Capitão Jorge), ambas

localizadas no Bairro Cambará.

passagem e favorece a proliferarão de insetos e de outros animais nocivos à

RI

ctCD

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
ÍÍS
T- Ó

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os gn
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, para que if

E "
O o
o g
g> £

00 O

8S
C3-JS

W o
UJ-S

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar
Q

condições de tráfego nas referidas vias, uma vez que as mesmas se encontram | i
üj 1

causando transtornos para os moradores e demais pessoas que por elas >g
O ^

passam, aumentando o risco de acidentes. Além disso, o mato alto dificulta a
4 X p

RS
saúde. s«

2 m

II
Na certeza de que dispensará especial atenção a í>e

"O O

oeste Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | g
.E o

elevada estima e de distinta consideração. g|

Atenciosamente,

CO

§3
!2>c

•o Q.

•õp
-o
ü w

-o S
sS

Íí
THIAGO VIEIRA NUNES § f

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 03/02/2021 -11:51 1353/2021
/vtc

ÜJ 0)